
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

16 октября 2010 г.                                                                                                № 472 

 

О прекращении полномочий  

Муниципального комитета Востокского городского поселения 1 созыва 

 

Рассмотрев решения избирательной комиссии Востокского городского 

поселения от 11.10.2010 №№ 102-103 об установлении результатов выборов 

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

состоявшихся 10 октября 2010 года, и списков избранных депутатов, от 

16.10.2010 №№ 105-114 о регистрации избранных депутатов, руководствуясь 

статьей 26 Устава Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 1 созыва в связи с избранием Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 2 созыва в правомочном 

составе.   

2. В связи с прекращением полномочий Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 1 созыва прекратить полномочия его 

депутатов. 

3. Освободить Ведяйкину Елену Витальевну, заместителя председателя 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, от 

исполнения полномочий на постоянной профессиональной основе, в связи 

с прекращением депутатских полномочий. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 


